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Gastritol Lozenges, 20 pastylek do ssania
 

Cena: 11,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 pastylek do ssania

Postać pastylki do ssania

Producent ALPEN PHARMA AG

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Gastritol Lozenges, suplement diety w postaci pastylek do ssania dla osób dorosłych. Zawarty ekstrakt z lukrecji i imbiru pomaga w
niwelowaniu dyskomfortu związanego z zaburzeniami pracy układu pokarmowego, podczas bólów w rejonie żołądka, w celu
zabezpieczenia przed stanami zapalnymi błony śluzowej żołądka i dwunastnicy, odczucia skurczy przy uczuciu ciężkości po posiłku,
podczas niekontrolowanego odczucia głodu, braku apetytu, przy nudnościach, problemach z wypróżnianiem się , przy kolkach i
wzdęciach.

Zastosowanie
Wsparcie prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego i pomoc w niwelowaniu dolegliwości trawiennych u osób dorosłych.

Zalecane spożycie
Dorośli: 3 razy na dobę po 1 pastylce, niezależnie od posiłków lub przyjmować po 1 pastylce przy pojawianiu się symptomów,
związanych z naruszeniem procesu trawienia.

Skład
Substancja wypełniająca i słodząca: maltitol; substancja wypełniająca: guma arabska; ekstrakt z liści melisy lekarskiej; ekstrakt z lukrecji
gładkiej; ekstrakt z rumianku pospolitego CO2; substancja glazurująca: trójglicerydy; aromat: nalewka z goryczki; ekstrakt z korzenia
imbiru CO2; aromaty: wyciąg z mięty pieprzowej, mentol; substancja słodząca: suklaroza; aromat: wyciąg z kminku; woda.

1 pastylka zawiera: ekstrakt z liści melisy lekarskiej 15,2 mg, ekstrakt z lukrecji gładkiej 15,2 mg, ekstrakt z rumianku pospolitego
CO2 7,2 mg, ekstrakt z korzenia imbiru CO2 1 mg.
3 pastylki zawierają: ekstrakt z liści melisy lekarskiej 45,6 mg, ekstrakt z lukrecji gładkiej 45,6 mg, ekstrakt z rumianku
pospolitego CO2 21,6 mg, ekstrakt z korzenia imbiru CO2 3 mg.

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla dzieci.
W temperaturze niższej niż 25oC.
W suchym i zaciemnionym suchym.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Dodatkowe informacje

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
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